[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______
	О внесении  изменений  в  постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2015 г. № 874
«О создании координационного совета  Кумылженского муниципального района
по развитию  малого и  среднего предпринимательства и развитию  конкуренции».

В связи с выбытием члена координационного совета  Кумылженского муниципального района по развитию  малого и  среднего предпринимательства и развитию  конкуренции

постановляю:
1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2015 г. №874 «О создании координационного совета  Кумылженского муниципального района по развитию  малого и  среднего предпринимательства и развитию  конкуренции» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава координационного совета  Кумылженского муниципального района по развитию  малого и  среднего предпринимательства и развитию  конкуренции Гришина Владимира Ивановича.
         1.2. Ввести в состав координационного совета  Кумылженского муниципального района по развитию  малого и  среднего предпринимательства и развитию  конкуренции в качестве заместителя председателя совета
	Кочубеева
Николая Викторовича
	-
	начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района;

	Кожевникова
Евгения Геннадьевича
	-
	старшего помощника прокурора Кумылженского района (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района					           		В.В.Денисов

Начальник правового отдела				           		И.И.Якубова